[image: image1.png]

ПРОЕКТ
Совет депутатов

муниципального образования

 «Усть-Лужское сельское поселение»

муниципального образования

«Кингисеппский муниципальный район»

Ленинградской области

( второго созыва)

РЕШЕНИЕ

от 25 января 2011 года  № 141

Заслушав и обсудив информацию главы МО «Усть-Лужское сельское поселение» Никифоровой Ж.Р., в соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Совет депутатов

РЕШИЛ:
1. Утвердить график заседаний Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение на 2011  год согласно Приложению № 1.

2. Утвердить план работы Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение на 2011  год согласно Приложению № 2.

3. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
Глава муниципального образования

«Усть-Лужское сельское поселение»                                                               Ж.Р.Никифорова

Приложение № 1

к Решению Совета депутатов

№ 141 от 25.01.2011 г.

ГРАФИК  ЗАСЕДАНИЙ

Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»
	Январь
	25

	Февраль
	25

	Март
	25

	Апрель
	22

	Май
	20

	Июнь
	24

	Июль
	22

	Август
	26

	Сентябрь
	23

	Октябрь
	21

	Ноябрь
	25

	Декабрь
	09; 23

ГРАФИК  ЗАСЕДАНИЙ

постоянных депутатских комиссий

Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»
	Январь
	21

	Февраль
	18

	Март
	18

	Апрель
	15

	Май
	13

	Июнь
	17

	Июль
	15

	Август
	19

	Сентябрь
	16

	Октябрь
	14

	Ноябрь
	18

	Декабрь
	06; 16

Приложение № 2

к Решению Совета депутатов

№ 141 от 25.01.2011 г.

ПЛАН РАБОТЫ
Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение»

	Январь
	1.Об утверждении графика заседаний и плана работы Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение на 2011  год

	Февраль
	1.Об утверждении прогнозного плана (программы) приватизации имущества МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2011 год.

	Март

Апрель
	1.О предупреждении чрезвычайных ситуаций

2.Об обеспечении населения поселения дровами

3.О состоянии ЖКХ в МО «Усть-Лужское сельское поселение»

4.Об уровне обеспеченности жильем жителей поселения

5.О состоянии благоустройства в поселении

6.О развитии сельского хозяйства в поселении

7.О межпоселенческом, межрегиональном и международном сотрудничестве

	Май
	1.Утверждение плана мероприятий по подготовке к отопительному сезону 2011-2012 гг. в МО «Усть-Лужское сельское поселение»

2.О состоянии миграции и трудозанятости

3.О культурно-массовых и спортивных мероприятиях для населения МО «Усть-Лужское поселение

	Июнь
	1.Проведение мероприятий по территориальному планированию

2.Итоги работы постоянных депутатских комиссий

3.О развитии предпринимательства в МО «Усть-Лужское сельское поселение»

4.О состоянии производственной сферы экономики поселения и возможностях ее модернизации.

5.О взаимодействии органов местного самоуправления с некоммерческими и общественными организациями

	Июль

Август
	1.О состоянии внутрипоселковых дорог в МО «Усть-Лужское сельское поселение»

2.О состоянии регулярного автобусного сообщения в поселении

3.О развитии туризма в поселении

	Сентябрь

Октябрь
	1.О социально-экономическом развитии поселения в 2012 году

2.Предварительный отчет об исполнении бюджета МО «Усть-Лужское сельское поселение» за 2011 год

	Ноябрь

Декабрь
	1.Утверждение плана приватизации на 2012 год.

2.О бюджете МО «Усть-Лужское сельское поселение» на 2012 год

3.Предварительный отчет о работе Совета депутатов за 2011 год

4.О работе администрации МО «Усть-Лужское сельское поселение» в 2011 году

«Об утверждении графика заседаний и плана работы Совета депутатов МО «Усть-Лужское сельское поселение на 2011  год»